2 Без учета участников по иностранному языку (устная часть) 

ППЭ ОГЭ (100 и более участников): 

2 пачки (1000 листов) 

2 Картридж количество картриджей = округленное до целого (общий 

расход бумаги из п/п 1 разделенный на 2000); 

стоимость одного картриджа не превышает 2500 рублей 

(Две тысячи пятьсот рублей)  

3 Ручка гелевая, 

капиллярная с 

чернилами черного 

цвета 

максимально задействованное количество аудиторий х 3 

4 Скотч  из расчета 1 скотч на 100 участников в ППЭ ОГЭ 

5 Конверты формата 

А4 

количество аудиторий на каждый день экзамена х 5

[...]

ведомостей, актов 

25 листов на ППЭ ГВЭ + 3 листа на каждую аудиторию 

(день экзамена) 

для черновиков количество участников х 3 

2 Картридж / заправка 

картриджа / тонер 

картридж 

1 на ППЭ 

стоимость одного картриджа не превышает 2500 рублей 

(Две тысячи пятьсот рублей) 

1 Русский язык (на аудиторию) – 1(изложение) или 1 (сочинение). 
2Математика – 2; физика – 7; химия – 3; информатика – 4; биология – 6; история – 7; география – 5; 

иностранный язык – 5;